Hochwertig Wohnen im neuen Stadtviertel an der Lande

Objektnummer: 37239

Eine Immobilie von EHL Immobilien GmbH



Zahlen, Daten, Fakten

Adresse

Art:

Land:

PLZ/Ort:

Baujahr:

Zustand:

Alter:
Wohnflache:
Zimmer:

Bader:

WC:

Balkone:
Heizwarmebedarf:
Gesamtenergieeffizienzfaktor:
Gesamtmiete
Kaltmiete (netto)
Kaltmiete
Betriebskosten:
USt.:

Provisionsangabe:

Erdberger Lande 38
Wohnung
Osterreich

1030 Wien

2020

Gepflegt

Neubau

51,60 m2

2

1
1
1

0,75
1.330,00 €
1.080,09 €
1.209,09 €
129,00 €
120,91 €

I21,25 KWh / m2 * a

Gemal Erstauftraggeberprinzip bezahlt der Abgeber die Provision.

Ihr Ansprechpartner

Josef Michelfeit
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Vermietung durch

T +43-1-512 76 90-402
W wwwwohnung.at




Objektbeschreibung

Hochwertig Wohnen im neuen Stadtviertel an der Lande

“An der Lande" stehen dir alle Mdglichkeiten offen: Ob Entspannen bei der Praterwiese,
Laufen oder Radfahren am Donaukanal, oder das reichhaltige Shopping- und Kulturangebot in
der City geniefR3en - Dein neues Zuhause vereint die perfekte Mischung aus Stadtleben, Ruhe
und Erholung.

Die U3-Station Kardinal-Nagl-Platz erreichst du von den Wohnhausern ebenso in wenigen
Gehminuten wie die StralRenbahnlinie 18 und den Bahnhof Wien Mitte. Mit dem Auto bist du in
wenigen Minuten auf der Flughafenautobahn und auf der Siidosttangente.

Die Wohnung selbst befindet sich im 8. Obergeschoss und verfiigt Uber eine geraumige
Wohnkiche, ein Schlafzimmer, ein Badezimmer mit Badewanne und
Waschmaschinenanschluss, WC, sowie einen Vorraum und Abstellraum.

Bei den Fotos handelt es sich um Musterfotos.
Ausstattung

e Parkettbdden in den Wohnradumen

¢ Vollausgestattete Kiiche mit allen Geraten

¢ Modern verflieste SanitarrAume mit Dusche

e Hochwertiger Sonnenschutz

¢ Klimaanlagen in den Dachgeschosswohnungen
e Kellerabteile

¢ Tiefgaragenstellplatze anmietbar

¢ Kinderwagen- und Fahrradabstellrdume

Offentliche Verkehrsanbindung

U-Bahnlinie U3 "Kardinal-Nagl-Platz" (ca. 5 Minuten)

Buslinie 77A, 80A

Heizung und Warmwasser werden nach Verbrauch abgerechnet.

Befristung: 5 Jahre, 1 Jahr Kiindigungsverzicht, 3 Monate Kindigungsfrist

Nebenkosten
3 BMM Kaution, Vertragserrichtungsgebiihr

Wir weisen darauf hin, dass zwischen dem Vermittler und dem zu vermittelnden Dritten ein
familiares oder wirtschaftliches Naheverhaltnis besteht.



Der Immobilienmakler erklart, dass er — entgegen dem in der Immobilienwirtschaft Gblichen
Geschaftsgebrauch des Doppelmaklers — einseitig nur flr den Vermieter tatig ist.
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